各位             神戸市サッカー協会

技術部 指導者養成

2024.11.02

１１月コーチングスクール参加選手のご案内

１１月コーチングスクールへお申し込みいただきました選手・保護者の皆様、ご協力ありがと

うございます。下記の通り１１月コーチングスクール参加選手として決定いたしました。

当日は、W-up から TR1、TR2、GAME の流れでコーチングスクールを進めてまいります。

どうぞ宜しくお願いいたします。

 氏 名 チーム  氏 名 チーム

１ 片岡 一颯 神戸コスモＦＣ １１ 谷口 銀太郎 神戸コスモＦＣ

２ 大内 瑛太 灘ＪＦＣ １２ 森  昴瑠 灘ＪＦＣ

３ 黒野 晴志朗 神戸コスモＦＣ １３ 橘高 翠月 ＳＮＳＣ

４ 堀井 優叶 平野ＡＦＣ １４ 山本 奈々 平野ＡＦＣ

５ いしの あきと 神戸コスモＦＣ １５ 渡邊 大樹 王子ＦＣ

６ 板谷 青篤 ＳＮＳＣ １６ 渡邊 蒼樹 王子ＦＣ

７ 生田 晴都 神戸コスモＦＣ １７ 青木 美玲 ＳＮＳＣ

８ 小野 陽葵 神戸コスモＦＣ １８ 北野 颯冴 神戸コスモＦＣ

９ 小野 蒼太 なぎさＦＣ １９ 伊藤 奏汰 つつじが丘ＦＳ

１０ 白石 凌也 平野ＡＦＣ ２０ 伊藤 仁 高羽ＦＣ

                                （敬称略）お申し込み順

持ち物  サッカーボール ・ 水筒 ・ レガース

スケジュール 19：00 受付

19：10 モデルトレーニング

20：15 クールダウン 20：30 選手解散

その他

天候不良の場合、神戸市サッカー協会 HP で 16：00 ごろからお知らせとなります。

ご不明な点などはお気軽にお問い合わせください

KFA 技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp